TRIPARTITA ex tribus scriptoribus, Theodoro, Sozomeno, Socrate coagmentata est, à Cassiodoro, Theodorici Veronensis Cancellario, & deducta vsq; ad annum Christi 444.

Hortor autem Studiosos, vt non modo fragmenta illa à Cassiodoro consuta, sed Scriptores integros, qui græcè & latinè expressi extant, diligenter legant.

SOCRATES Constantinopolitanus, ab initio Imperij Constantini Magni, vsque ad 17.
G 4 consu-

SCRIPTORES HIST.

consulatum Theodosij Iunioris, qui est à nato Christo 444. peruenit, libris 7.

THEODORETUS Cyrensis Episcopus, à fine Eusebij & initio Sectæ Arianae exorsus, usq; ad annum Christi 426. progreditur libris 5.

Hermius SOZOMENVS Salaminius, ab iisdem ferè temporibus, circa annum Christi 316. incipiens, usq; ad finem Honorij Imp. & annum à nato Christo 426. accessit, libris 9.

EVAGRIVS, de Historia Ecclesiæ & Imperij Romani, sex libros composuit, exorsus à Synodo Ephesina, quæ Nestorium anno Christi 435 damnauit, usq; ad annum 12 Mauricij Imp. qui est à nato Christo 595.

NICEPHORVS, in libris 18, qui soli extant, Historiam Ecclesiasticam, à nato Christo, usq; ad Heraclij Imperat. tempore, & annum Christi 625. deduxit.

ECCLESIASTICAE.

ZONARAS etiam, Ecclesiae Constanti-
nopolitanae, & controuersiarum religionis in Ori-
entalibus Ecclesijs motarum historiam, singulo-
rum Caesarum. *Vitis* intexit, usq; ad annum Chri-
sti 1120.

SPECVLVM VINCENTII Bel-
uacensis, Monachi Dominicani, summam totius
historiae Mundi, ab initio usq; ad annum Christi
1250, complectitur libris 32.

ANTONINVS quoq; Monachus Do-
minicanus, Historiam Ecclesiasticam, ab initio
Mundi deductam usq; ad annum Christi 1460
composuit, diuisam in Titulos 24. In quibus
Sanctorum praecipue Episcoporum, Martyrum,
Doctorum & recentium Monachorum ac Ponti-
ficum Romanorum historias recitat.

PLATINA Secretarius Pontificius,
scripsit *Vitas* 151. Romanorum Pontificum, à
S. Petro usq; ad Sixtum IIII. & annum Chri-
sti, 1472.

SCRIPTORES HIST.

METROPOLIS ALBERTI
Crantij, Seriem & successiones omnium Episcoporum in duodecim Saxonie inferioris & Westphaliae Ecclesijs Cathedralibus enumerat: & narrationes de rebus in Imperio, & vicinia gestis intertextit. Orditur autem à Caroli Magni temporibus, qui Ecclesiam Bremensem, instituto Episcopo S. Wilehadi, circa annum Christi 788. fundavit: ac inter cetera praefatur, Se post diuturnum bellum cum gente Saxonica pacem fecisse, hac conditione, ut pristinam libertatem & immunitatem retineret integram, sed tamen victa iam Deo gratias ageret, & deinceps armis & fide Domino & Redemptori nostro Iesu Christo seruiret.